f

’

口
阳
川

盹
阻门

阳
也
川
W

A
A
瓦

剧
种
忡

白
相!

捆
倔
U

W
盼
川
〈

i
节
川
川

I
A

八

时
以
μ

山
旧
例

扪
归叩川

中m
川
T

tim
v
,
f

非
圳
M
川

相人社专(2018J 16号

关于征集2018年江苏省双创博士计划
拟申报对象的通知

各镇(街道)、开发区、高新区(筹)、高铁新城、度假区人才办,

各有关单位:

为深入贯彻落实人才强区和创新驱动发展战略, 2018年区人

社局将继续推荐在相创业博士或在站博士后申报江苏省双创博士

计划创业类、世界名校创业类和企业博士后类资助,为进一步提

高申报工作质量?稳步提升申报入选率,现面向全区征集拟申报

对象,并将有关事项通知如下:

一、申报条件

(一〉基本条件

1.申报人一般应具有博士学位,其中境外学位需提供教育部

留学服务中J心学历认证( 2000年之前获得学位的除外);年龄一般

不超过35周岁( 1983年1月1日后出生)。

2申报人应为2017年1月1日至12月31日期间到申报单位

创业7入选后能在申报单位连续工作不少于2年。

3.申报企业应于2017年12月31日前在相城区参加社会保

险,并缴纳社保费。

4.已获得国家“千人计划”以及省“双创计划”、“江苏特聘教

授”“江苏特聘医学专家”资助的人才不得申报;不得与2018年省

“双创人才”同时申报。

(二)分类条件

1.创业类

创业企业于2017年12月31日前完成工商注册登记等相关手

续。企业实收资本中,申报人货币出资不少于50万元。年龄可放

宽至40周岁。

2.世界名校类

到相城区创业的世界名校博士,本人所创办企业应于2017年

12月31日前注册并在相城区参加社会保险,同时开始缴纳社保

费。

3.企业博士后类

到相城区企业博士后科研工作站(含省博士后创新实践基地)

工作的博士后人员(年龄可放宽至45周岁),在2017年1月1日

至12月31日期间完成进站手续(以江苏省人社厅进站批复时间

为准)。从进站工作次月起,计税薪酬月均不低于5000元(以申

报企业代扣代缴个人所得税完税证明为准)。

因2018年江苏省双创博士计划申报条件尚未发布,暂按2017
年申报条件进选。具体申报条件以2018年江苏省双创计划申报通

知有关要求执行。

二、有关要求

(一)各地要高度重视,扩大政策知晓率,严格对照申报条

件?认真做好双创博士拟申报对象征集进选工作,创业类和世界

境外创业类原则上各地上报拟申报对象不少于1名,其中开发区、

门
/
“

高新区(筹)、高铁新城不少于2名。2017年1月1日至2017年

12月31日期间完成进站手续的企业博士后类符合申报条件的均

应申报。

(二)拟申报对象要按照信息真实、内容完整的要求,认真

填写((2018年江苏省双创博士拟申报对象预报表)) ,并及时递交至

所在地人才办。

各地人才办汇总((2018年江苏省双创博士申报对象预报表》

后?于2月7日前将盖章后扫描件以传真或邮件形式报送区人社

局专业技术人员管理科。

联系人:区人社局专业技术人员管理科 王群峰

联系电话(兼传真): 85182260

电子邮箱: 972778840@qq.com

附件: 2018年江苏省双创博士拟申报对象预报表

(此件公开发布)

抄送:区人才办,各镇(街道)政府(办事处),开发区、高新区(筹)、

高铁新城、度假区管委会。

苏州市相城区人力资源和社会保障局办公室 2018年1月15日印发

(其印40份)

一3一

’

J’

叮4

队。咱W
N
N∞
-
m∞
U

H
俨Hf
M
沓

喝一一
带
H
u

〈
隔
沓

。
(
事
时
UM啊
榈阳性
型

队
时
食
单
任
U

E
4
)

在
瑞hv
E川
平

。
但问。。.

〈
四
川m
划
联
坦
白
卜
R
N

5
⑧
C
寸∞∞
仁
N
卜
队
”

提
撞um
吕

址
∞
-
O
N
川
[
型
峙
惬
w
情
特

H

划’

“
(
赛
攘
,

因
F

制而
每)

那

郁
瑞
磨
时
费
辑
岳
罕
荆
佳
E
O
M
冈
MW

怜
阔
叶
∞
-
O
N

非
非
董